


Vážení a milí spoluobčané,

poskytují držitelům této karty slevy na jejich výrobky, akce a služby. Jsem

velmi rád, že se Libereckému kraji podařilo spolu s  dalšími aktéry tuto 

vymoženost zavést také na severu Čech, a že jsme se tak připojili k ostatním

regionům v republice.

Vám všem, kterým je 55 a více let, přináší karta řadu výhod. Doufám, že ji 

přivítáte jako něco, co Vám může v mnoha oblastech zpříjemnit život, a co

Vám současně nabídne, jak ještě aktivněji a zajímavěji trávit svůj volný čas.

Přitom třeba na výlet se můžete podle tipů v našem katalogu vypravit kam-

koli po celé republice.

Věřím, že Vás řada slev a tipů, které přináší náš katalog, potěší, a že jich 

většinu využijete. 

Přeji Vám mnoho pěkných dní se Senior Pasem!

Váš

Mgr. Pavel Svoboda
náměstek hejtmana Libereckého kraje pro sociální oblast

Projekt SENIOR PASY 
je �nancován Libereckým krajem.

Katalog poskytovatelů 
projektu SENIOR PASY 
Libereckého kraje



Kontaktní linka SENIOR PASY:  
840 111 122
pondělí - pátek:  8:00 - 16:00

Nejčastější 
otázky a odpovědi

Kdo může být držitelem karty?
Každý občan České republiky, který dosáhl věku 55 let.

Má registrovaný uživatel nějaké 

Ne. Registrace je pro držitele i poskytovatele zdarma.

Kolik karet registrovaná osoba obdrží?
Každá zaregistrovaná osoba obdrží jednu kartu s uve-

člověk nemůže vlastnit více karet. Karta je nepřenosná.

Jak dlouho trvá dodání karty?
Termín dodání karty je 4 - 6 týdnů. Senior Pas bude do-

ručen poštou na Vaši adresu uvedenou při registraci

nebo na Vámi zvolené výdejní místo.

Jak uvést na kartu jméno držitele
(podpis)?
Na zadní straně karty je bílý proužek určený k podpisu

karty. Bez podpisu je karta neplatná.

Nemám e-mailovou adresu, 
je to při registraci důležité?
Uvedení e-mailové adresy je výhodou, není však pod-

mínkou. E-mailem budete pravidelně dostávat aktuální

informace o projektu. Proto je možné uvést i e-mailo-

vou adresu někoho z rodiny, kdo Vás bude o novinkách

týkajících se projektu informovat. V případě, že již ne-

budete chtít dostávat informace e-mailem, stačí, když

kliknete na odkaz "Pro zrušení zasílání obchodních

sdělení klikněte zde“, který je uvedený v každé e-mai-

lové zprávě.

Co dělat při změně údajů?
Pokud u Vás nastane jakákoliv změna - bydliště, pří-

jmení apod., dejte nám, prosím, vědět. Nestane se

potom, že by Vám nedocházely zásilky. Můžete nám

napsat na e-mail liberecky@seniorpasy.cz nebo

zavolat na číslo 840 111 122.

Co dělat při ztrátě karty?
Napište nám nebo zavolejte. Uveďte Vaše registrační

údaje (jméno držitele karty, adresa). Nově vystavenou

kartu Vám zašleme poštou.

Jaká je platnost karty?
Slevová karta má neomezenou platnost.

Musí být při uplatnění slevy předložena
slevová karta?
Ano. Získání slevy je podmíněno předložením karty. 

V opačném případě není poskytovatel povinen slevu

poskytnout.

Kde najdu seznam poskytovatelů?
Seznam míst, kde můžete uplatnit slevu, naleznete na

webových stránkách www.SeniorPasy.cz v sekci

„Slevy“. Zde si můžete poskytovatele zobrazit podle 

lokality, zaměření nebo přímo podle názvu.



1  
 

POSKYTOVATELÉ Z LIBERECKÉHO KRAJE 
Poskytovatelé jsou řazeni podle abecedy

OKRES ČESKÁ LÍPA 

Cestování 

České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-

kartu ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s 

platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena 

pro držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

Muzea, galerie, památky 

Archeologické muzeum Šatlava v 
České Lípě 

Držitel Senior pasu půjde za zvýhodněné 

vstupné 

Vězeňská 189, 470 01 Česká Lípa 

satlava@muzeumcl.cz, muzeumcl.cz 

487 723 223 

Památník K. H. Máchy v Doksech 

Držitel Senior pasu půjde za zvýhodněné 

vstupné 

Máchova 150, 472 01 Doksy 

fridrichova@muzeumcl.cz, muzeumcl.cz 

487 872 137 

Vísecká Rychta v Kravařích 

Držitel Senior pasu půjde za zvýhodněné 

vstupné 

Víska 3, 471 03 Kravaře 

viseckarychta@muzeumcl.cz, muzeumcl.cz 

487 824 145 

Vlastivědné muzeum a galerie v České 
Lípě, p.o. 

Držitel Senior pasu půjde za zvýhodněné 

vstupné 

náměstí Osvobození 297/1, 470 01 Česká 

Lípa 

muzeumcl@muzeumcl.cz, muzeumcl.cz 

487 824 145 

Ostatní 

Miroslava Vamberová - U Františky 

10 % na řezané květiny 

Jeřábkovo nám. 458, 470 01 Česká Lípa 

miru.vamberova@gmail.com 

778 010 868 

Sáčky do vysavačů, Svěráková s.r.o. 

15 % na všechny produkty v našich 

podnikových prodejnách v ČR a v e-shopu 

Nám. Dr. E. Beneše 2662, 470 01 Česká Lípa 

info@vropap.cz, www.vropap.cz 

737 004 790 



2  
 

Zdraví 

Lékárna na náměstí 

5 % na volně prodejný sortiment, netýká se 

akčního a zlevněného zboží, slevy nelze 

sčítat 

nám. T.G.M. 164, 470 01 Česká Lípa 

ceslek@centrum.cz, magistralekarny.cz 

487 521 045 

Oční optika Česká Lípa 

50 % na brýlová skla – sleva platí 5 dní dle 

dohody 

40 % na brýlová skla při kompletní zakázce 

30 % na sluneční brýle 

Moskevská 11, 470 01 Česká Lípa 

lipa@oohp.cz, www.oohp.cz 

603 812 005 

R&J OPTIKA  s.r.o. 

10 % na zakázku – dioptrické brýle (skla + 

obruba), slevy se nesčítají 

Jindřicha z Lipé 124/2, 470 01 Česká Lípa 

antos.roman@seznam.cz, optikaantosova.cz 

603 455 947 

Pilulka Lékárna 

5 % na volně prodejné zboží, nevztahuje se 

na léky na předpis 

 Československé armády 1566/2, 470 01 

Česká Lípa 

pilulka.ceskalipa@gmail.com 

487 853 219 

 Liberecká 67, 473 01 Nový Bor 

pilulka.novybor@gmail.com 

487 723 469 

www.pilulka-lekarny.cz 

Lékárna Špičák 

5 % na volně prodejný sortiment, netýká se 

akčního a zlevněného zboží, slevy nelze 

sčítat 

28. října 3004, 470 06 Česká Lípa 

lekarna.spicak@seznam.cz 

magistralekarny.cz 

487 520 031 

Lékárna Aurum 

5 % na volně prodejný sortiment, netýká se 

akčního a zlevněného zboží, slevy nelze 

sčítat 

Tovární vrch 78, 472 01 Doksy 

lek.aurum@tiscali.cz, magistralekarny.cz 

487 526 856 

Lékárna na náměstí Dubá 

5 % na volně prodejný sortiment, netýká se 

akčního a zlevněného zboží, slevy nelze 

sčítat 

nám. T.G.M. 139, 471 41 Dubá 

lek.duba@seznam.cz, magistralekarny.cz 

487 870 139 

  



3  
 

OKRES JABLONEC NAD 
NISOU 

Cestování 

České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-

kartu ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s 

platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena 

pro držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

Galerka Líšný 

10 % sleva na ubytování na min. 2noci v 

rozmezí pondělí – pátek 

Líšný 2. díl 98, 468 22 Malá Skála 

info@sundiskfamily.cz, www.sundisk.cz 

775 580 388 

Hotel Lesní chata 

10 % na ubytování s polopenzí 

Kořenov 931, 468 49 Kořenov 

recepce@hotel-lesnichata.cz 

www.hotel-lesnichata.cz 

483 399 154, 724 725 069 

Hotel Rehavital 

15 % na ubytování  

Jugoslávská 30/11, 466 01 Jablonec n. Nisou 

info@rehavital.cz, www.rehavital.cz 

483 317 591 

Hotel Rehavital – MASÁŽE, SAUNA A 
WELLNES 

15 % na nabízené služby 

Jugoslávská 30/11, 466 01 Jablonec nad 

Nisou 

info@rehavital.cz, www.rehavital.cz 

483 317 591 

Hotel Rehavital – RESTAURACE 

15 % na nabídku pro min. 10 osob 

Jugoslávská 30/11, 466 01 Jablonec nad 

Nisou 

info@rehavital.cz, www.rehavital.cz 

483 317 591 

Ubytovna u Tlusťocha 

10 % sleva na ubytování na min. 2 noci v 

rozmezí pondělí – pátek 

Vranové I.díl, č.p.47, 468 22 Malá Skála 

info@sundiskfamily.cz, www.sundisk.cz 

775 580 388 

Gastronomie 

Restaurace – Hotel Lesní chata 

K jídlu ze stálého jídelního lístku káva a 

moučník zdarma 

Kořenov 931, 468 49 Kořenov 

recepce@hotel-lesnichata.cz 

www.hotel-lesnichata.cz 

483 399 154, 724 725 069 

  



4  
 

Hobby 

Papírnictví a výtvarné potřeby OPTYS – 
Jablonec nad Nisou 

10 % na veškeré zboží 

Dolní náměstí 651/4, 466 01 Jablonec nad 

Nisou 

jablonec@optys.cz, www.optys.cz 

483 319 887, 483 319 887 

Muzea, galerie, památky 

Muzeum hraček 

5 % na vstup do muzea 

U Zeleného stromu 2, 466 01 Jablonec nad 

Nisou 

info@muzeum-hracek-jablonec.cz 

www.muzeum-hracek-jablonec.cz 

731 482 335, 736 533 092 

Ostatní 

Květinové studio Strelitzie 

10 % na nabídku 

Komenského 15, 466 01 Jablonec nad Nisou 

objednavky@kvetinyjablonec.cz 

www.kvetinyjablonec.cz 

603 316 318 

Sáčky do vysavačů, Svěráková s.r.o. 

15 % na všechny produkty v našich 

podnikových prodejnách v ČR a v e-shopu 

Mírové náměstí 487/17, 466 01 Jablonec nad 

Nisou 

info@vropap.cz, www.vropap.cz 

734 719 644 

Zámečnictví - Železářství Jiří Vavřín 

5 % na sortiment nožů 

U Zeleného stromu 2, 466 01 Jablonec nad 

Nisou 

info@vavrin.cz 

www.muzeum-hracek-jablonec.cz 

602 489 980, 483 710 470 

Sport 

CYCOLOGY bike shop 

5 % - 10 % na kompletní sortiment, mimo 

značky Garmin, sleva bude odečtena na 

pokladně, slevy nelze sčítat, netýká se 

výprodejových akcí 

 Pražská 608/109, 466 01 Jablonec nad 

Nisou 

484 801 223 

 Pod Špičákem 650 (v areálu kemp 

Tanvald), 468 41 Tanvald 

721 548 784 

info@cycology.cz 

E-shop Mladý horal – výdejní místo 

5 % na kompletní sortiment, mimo značky 

Garmin. Po registraci do e-shopu Mladý 

horal a zapsání čísla Senior pasu do 

poznámky budou všechny ceny zobrazeny 

jako finální se slevou. Při dalším přihlášení 

bude to stejné. 

Pod Špičákem 650 (v areálu kemp Tanvald), 

468 41 Tanvald 

info@mladyhoral.cz 

721 548 784 



5  
 

KOLOBĚŽKY ČESKÝ RÁJ – Infoshop 
Vejměnek 

5 % sleva na nabízené služby, slevy se 

nesčítají 

 Vranové I.díl, č.p.12, 468 22 Malá Skála 

 parkoviště u občerstvení, Besedice, 468 

22 Koberovy 

kolobezky-ceskyraj@email.cz 

773 233 550 

Prodejna Mladý horal 

5 % - 10 % na kompletní sortiment, mimo 

značky Garmin, sleva bude odečtena na 

pokladně, slevy nelze sčítat, netýká se 

výprodejových akcí 

Pražská 608/109, 466 01 Jablonec nad Nisou 

info@mladyhoral.cz 

484 801 223 

Půjčovna lodí a koloběžek Jizera – 
Infocentrum Maloskalsko 

10 % sleva na půjčovné lodí a koloběžek, 

mimo sobotu 

Malá Skála, Labe 687, 468 22 Malá Skála 

sarka.abrahamova@sundisk.cz 

www.sundisk.cz 

775 580 388 

Půjčovna lodí a koloběžek Jizera – 
Žlutá plovárna 

10 % sleva a půjčovné lodí a koloběžek, 

mimo sobotu 

Vranové I.díl, č.p.47, 468 22 Malá Skála 

info@sundisk.cz, www.sundisk.cz 

775 580 388 

www.cycology.cz 

5 % na kompletní sortiment, mimo značky 

Garmin. Po registraci do e-shopu Cycology a 

zapsání čísla Senior pasu do poznámky 

budou všechny ceny zobrazeny jako finální 

se slevou. Při dalším přihlášení bude to 

stejné. 

466 01 Jablonec nad Nisou 

info@cycology.cz 

484 801 225 

www.mladyhoral.cz 

5 % na kompletní sortiment, mimo značky 

Garmin. Po registraci do e-shopu Mladý 

horal a zapsání čísla Senior pasu do 

poznámky budou všechny ceny zobrazeny 

jako finální se slevou. Při dalším přihlášení 

bude to stejné. 

Revoluční 1668/49a, 466 01 Jablonec nad 

Nisou 

info@mladyhoral.cz 

484 801 227 

Vzdělávání 

Klub na Rampě 

10 % sleva na vybrané besedy Klubu na 

Rampě 

Jiráskova 1, 466 01 Jablonec nad Nisou 

info@klubnarampe.cz, www.sundisk.cz 

605 960 357 

  



6  
 

Zdraví 

Dioptra Optik, s.r.o. 

100 % na brýlové pouzdro ke kompletní 

zakázce a mikrovlákno na čištění 

10 % na kompletní zakázku 

Náměstí 3. května 201, 468 22 Železný Brod 

zeleznybrod@dioptraoptik.cz 

www.dioptraoptik.cz 

734 154 354 

Optik Zemánek 

100 % na měření zraku při zakázce 

15 % na nabídku oční optiky 

Dolní náměstí 7, 466 01 Jablonec nad Nisou 

optikzemanek@post.cz 

www.optikzemanek.cz 

483 320 694 

OPTIKA FIŠEROVÁ 

10 % sleva na celou zakázku, slevy se 

nesčítají 

Krkonošská 536, 468 41 Tanvald 

optika.fiserova@seznam.cz 

483 394 395, 725 850 787 

Optika Neumanová 

10 % na zakázku, netýká se akčního a 

zlevněného zboží, slevy se nesčítají 

Lidická 405/3, 466 01 Jablonec nad Nisou 

leona.neu@email.cz 

facebook.com/Optikaneumanova/ 

420 732 759 696 

 

 

 

OKRES LIBEREC 

Cestování 

Areál vzlet – sportovní a rekreační 
areál 

50 Kč z ceny ubytování za noc. Slevy se 

nesčítají. 

Lázně Libverda 56, 463 62 Hejnice 

dasamaderova@seznam.cz 

areal-vzlet.cz 

734 379 702 

Čedok a.s. 

12 % v období skončení předprodejů ze 

základní ceny leteckých zájezdů pro držitele 

SP. Tato sleva nelze kumulovat s jinými 

slevami. Neplatí pro pevné dětské ceny a 

fakultativní služby. 

V období předprodejů na letecké pobytové 

zájezdy pro letní a zimní sezónu = sleva za 

včasný nákup+500 Kč pro držitele SP – lze 

kumulovat, kombinovat s jinými slevami. 

Neplatí pro pevné dětské ceny a fakultativní 

služby. 

Na nabídku zájezdů v poslední minutě s 

dodatkovou slevou ve výši 150 Kč/osobu k 

autobusovým a 300 Kč/osobu k leteckým 

zájezdům. Neplatí pro pevné dětské ceny a 

fakultativní služby. 

 Soukenné náměstí 669/2a, OC Forum, 

460 01 Liberec 

cedok-liberec@cedok.cz 

485 105 215 

 České Mládeže 456, OC Nisa, 460 01 

Liberec 



7  
 

cedok-liberec-nisa@cedok.cz 

482 317 670 

www.cedok.cz 

 České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-

kartu ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s 

platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena 

pro držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

Exim Tours a.s. – Liberec 

Zdarma na Senior Pas občerstvení dle 

výběru (pití, jídlo, občerstvení, atd.) na 

palubě letadla při letu do destinace. Na 

jednu smlouvu o zájezdu lze uplatnit jeden 

SP. SP musí být předložen při uzavření 

smlouvy, do již uzavřených smluv SP zadat 

nelze. 

Dotace na zájezd/dovolenou pro seniory 

 Soukenné nám. 2a/669, 460 01 Liberec 

liberec@exim.cz 

487 379 000 

 České Mládeže 456, 460 01 Liberec 

liberec.nisa@exim.cz 

487 379 005 

www.eximtours.cz 

Gastronomie 

Pekařství Jahůdka 

10 % na narozeninové dorty, pekařské a 

cukrářské výrobky, na celou konzumaci 

v cukrárně 

 5. května, 460 01 Liberec 

774 497 433 

 Tovaryšský vrch 1358/3, 460 01 Liberec 

774 497 433, 724 038 512 

j.novotova@centrum.cz 

www.pekarstvi-jahudka.cz 

Pizzerie u Růženky Libverda 

10 % sleva na nabídku Pizzerie u Růženky, 

slevy se nesčítají 

Bikecentrum 201, 463 62 Lázně Libverda 

jandovaruzena@seznam.cz 

facebook.com/pizzerieuruzenky 

777 558 168 

Hobby 

Keramika Michálkovi 

10 % sleva na prodej keramiky manželů 

Michálkových 

Kryštofovo Údolí 75, 460 01 Kryštofovo Údolí 

info@atelierami.cz, www.atelierami.cz 

730 821 522 

Literatura 

KNIHY DOBROVSKÝ – Liberec 

10 % na veškerý sortiment, kromě 

dárkových poukazů a učebnic, zlevněného 

zboží a nákupu v e-shopu. Slevy se nesčítají. 



8  
 

 Palachova 1404, 460 01 Liberec 

 České mládeže 456, 460 01 Liberec 

poradime@knihydobrovsky.cz 

www.knihydobrovsky.cz 

542 220 320 

Krajská vědecká knihovna v Liberci, 
příspěvková organizace 

20 % na roční poplatek 

Rumjancevova 1362/1, 460 01 Liberec 

library@kvkli.cz, www.kvkli.cz 

482 121 133 

Móda 

MEATFLY Liberec 

15 % na vše, nelze kombinovat s dalšími 

slevami 

České mládeže 456, OC Nisa, 463 12 Liberec 

subform.liberec@seznam.cz 

www.trip.travel/cs/ 

725 984 557 

Muzea, galerie, památky 

Oblastní galerie Liberec, příspěvková 
organizace 

Držitel Senior pasu půjde za snížené 

vstupné (50 % na základní vstupné) 

Masarykova 723/14, 460 01 Liberec 

oblgal@ogl.cz, ogl.cz 

485 106 325 

 

 

 

Technické muzeum Liberec- z.s. 

30 % na vstupné celého muzea 

Masarykova 424/5, 460 01 Liberec 

radek.basta@tmliberec.cz 

731 737 969 

Ostatní 

Prodejna SIGMAshop.cz Liberec 

100 % na dopravu při nákupu nad 500,- Kč 

10 % na čerpadla SIGMA NAUTILA a 

vodárny SIGMA DARLING KONTA 

5 % na tlakové nádoby REFLEX, na zahradní 

bazény, na zahradní nábytek, na grily. Slevy 

nelze kombinovat. 

Dr. Milady Horákové 10/74, 460 07 Liberec 

liberec@sigmashop.cz, www.sigmashop.cz 

485 105 002 

 

Sáčky do vysavačů, Svěráková s.r.o. 

15 % na všechny produkty v našich 

podnikových prodejnách v ČR a v e-shopu 

Moskevská 29, 460 01 Liberec 

info@vropap.cz, www.vropap.cz 

734 719 631 

Péče o tělo a wellness 

Access bars (uvolnění) - Slim 4ever, 
s.r.o. 

10 % na uvolňující terapii 

Liliová 5, 463 34 Hrádek nad Nisou 

info@slim4ever.cz 

608 515 153 



9  
 

HOTEL LESNÍ ZÁTIŠÍ*** - SPA RESORT 
LIBVERDA 

20 % sleva na dokoupené wellness i léčebné 

procedury při zakoupení pobytového 

balíčku. Pobytový balíček je např. Seniorský 

pobyt 60+, Wellnes&Relax, Dámská jízda, 

Lázně na zkoušku aj.. 

Lázně Libverda 155, 463 62 Lázně Libverda 

info@lazne-libverda.cz 

www.lazne-libverda.cz 

482 368 100 (101,102, 111) 

HOTEL NOVÝ DŮM*** - SPA RESORT 
LIBVERDA 

20 % sleva na dokoupené wellness i léčebné 

procedury při zakoupení pobytového 

balíčku. Pobytový balíček je např. Seniorský 

pobyt 60+, Wellnes&Relax, Dámská jízda, 

Lázně na zkoušku aj.. 

Lázně Libverda 2, 463 62 Lázně Libverda 

info@lazne-libverda.cz 

www.lazne-libverda.cz 

482 368 100 (101,102, 111) 

HOTEL PANORAMA*** - SPA RESORT 
LIBVERDA 

20 % sleva na dokoupené wellness i léčebné 

procedury při zakoupení pobytového 

balíčku. Pobytový balíček je např.Seniorský 

pobyt 60+, Wellnes&Relax, Dámská jízda, 

Lázně na zkoušku aj.. 

Lázně Libverda 12, 463 62 Lázně Libverda 

info@lazne-libverda.cz 

www.lazne-libverda.cz 

482 368 100 (101,102, 111) 

HUBNUTÍ – Slim 4ever s.r.o. 

10 % na výživové poradenství a vážení na 

Inbody 270 

Liliová 5, 460 01 Liberec 

info@slim4ever.cz 

608 515 153 

Masáže – Slim 4ever s.r.o. 

10 % na uvolňující terapii 

Liliová 5, 460 01 Liberec 

info@slim4ever.cz 

608 515 153 

SALÓN SPA RESORT LIBVERDA – 
Manikůra, Pedikůra, Kadeřnictví 

10 % sleva na nabízené služby. Slevy se 

nesčítají. 

Lázně Libverda 116, 463 62 Lázně Libverda 

libverdaservices@gmail.com 

www.libverdaservices.cz 

602 665 342 

VILLA FRIEDLAND**** - SPA RESORT 
LIBVERDA 

20 % sleva na dokoupené wellness i léčebné 

procedury při zakoupení pobytového 

balíčku. Pobytový balíček je např. Seniorský 

pobyt 60+, Wellnes&Relax, Dámská jízda, 

Lázně na zkoušku aj.. 

Lázně Libverda 87, 463 62 Lázně Libverda 

info@lazne-libverda.cz 

www.lazne-libverda.cz 

482 368 100 (101,102, 111) 



10  
 

Potraviny 

Cukrárna Růžodol 

10 % na konzumaci na prodejně – káva a 

zákusky 

Jánošíkova, 460 01 Liberec 

pazdernikovi@seznam.cz 

www.facebook.com/Cukr%C3%A1rna-

R%C5%AF%C5%BEodol-182839265523943/ 

604 114 119 

Sport 

CYCOLOGY bike shop 

5 % - 10 % na kompletní sortiment, mimo 

značky Garmin, sleva bude odečtena na 

pokladně, slevy nelze sčítat, netýká se 

výprodejových akcí 

Svobody 73/66, 460 15 Liberec 

info@cycology.cz 

775 219 218 

Fitness centrum Contours Liberec 

100 % na týdenní cvičení 

10 % na nákup členství 

Soukenné nám. 26, vchod z ulice Barvířská, 

460 07 Liberec 

liberec@contours.cz, www.contours.cz 

774 063 765 

KOLOBĚŽKY ČESKÝ RÁJ – Penzion Vila 
Frýdštejn 

5 % sleva na nabízené služby, slevy se 

nesčítají 

 zahrada penzionu, Frýdštejn 91, 463 42 

Hodkovice nad Mohelkou 

 Frýdštejn, 463 42 Hodkovice nad 

Mohelkou 

kolobezky-ceskyraj@email.cz 

773 233 550 

Prodejna Mladý horal 

5 % - 10 % na kompletní sortiment, mimo 

značky Garmin, sleva bude odečtena na 

pokladně, slevy nelze sčítat, netýká se 

výprodejových akcí 

Svobody 73/66, 460 15 Liberec 

info@mladyhoral.cz 

775 219 218 

Půjčovna lodí a koloběžek Nisa – 
AREÁL KRISTÝNA 

10 % sleva na půjčovné lodí a koloběžek, 

mimo sobotu 

Areál Kristýna, 463 34 Hrádek nad Nisou 

info@sundiskfamily.cz, www.sundisk.cz 

775 580 38 

Vzdělávání 

Orange Academy s.r.o. - Učebna 
Liberec 

5 % na veškeré kurzy 

8. března 19/11, 460 05 Liberec 

info@orangeacademy.cz 

www.orangeacademy.cz 

519 412 813 



11  
 

Zdraví 

J&M Optik 

10 % sleva na celou zakázku nebo sleva na 

brýlové obruby a aktuální nabídku 

brýlových čoček 

Železná 255/24, 460 01 Liberec 

info@jmoptik.cz, www.jmoptik.cz 

604 154 541 

Oční optika Lázně Libverda 

10 % sleva na celou zakázku, slevy se 

nesčítají 

Lázně Libverda 82, 463 62 Lázně Libverda 

optikalibverda@gmail.com 

www.opticunit.cz 

607 041 622 

Oční optika Liberec 

50 % na brýlová skla – sleva platí 5 dní dle 

dohody 

40 % na brýlová skla při kompletní zakázce 

30 % na sluneční brýle 

Sokolská 169/3, 460 01 Liberec 

liberec@oohp.cz, www.oohp.cz 

702 091 465 

Oční optika Strnádek, s.r.o. 

25 % sleva na celou zakázku, slevy se 

nesčítají 

Fügnerova 667/7, 460 01 Liberec 

delta@optikstrnadek.cz 

www.optikastrnadek.cz 

485 146 424  

 

 

OKRES SEMILY 

Cestování 

České dráhy, a.s. 

27 % z ceny 550 Kč. Sleva se vztahuje na In-

kartu ČD s aplikací IN50%D (důchodce) s 

platností na 1 rok. Prodejní cena pro 

držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

33 % z ceny 450 Kč na In-kartu ČD s aplikací 

IN25% s platností na 1 rok. Prodejní cena 

pro držitele Senior pas: 350 Kč včetně DPH. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

Hotel Krakonoš 

20 % na ubytování se snídaní, slevy se 

nesčítají 

15 % na ubytování se snídaní 

Rokytnice nad Jizerou 309, 512 44 Rokytnice 

nad Jizerou 

krakonos@rokytnice.com 

www.hotelkrakonos.cz 

603 155 874; 

Hotel pod Spálovem 

10 % sleva na ubytování na min.2 noci v 

rozmezí pondělí–pátek 

Spálov 27, 513 01 Semily 

info@sundiskfamily.cz, www.sundisk.cz 

420 775 580 388 



12  
 

Gastronomie 

Restaurace – HOTEL KRAKONOŠ 

10 % na menu v restauraci. Slevy se 

nesčítají. 

Dolní náměstí 309, 512 44 Rokytnice nad 

Jizerou 

krakonos@rokytnice.com 

www.hotelkrakonos.cz 

603 155 874; 481 522 466 

Móda 

Móda Berenika 

5 % na veškeré zboží 

Riegrovo náměstí 67, 513 01 Semily 

modaberenika@seznam.cz 

736 537 823 

Dlaskův Statek – pobočka Muzea 
Českého ráje v Turnově 

Držitel Senior Pasu bude mít snížené 

vstupné  

Dolánky 12, 511 01 Turnov 

mail@muzeum-turnov.cz 

www.muzeum-turnov.cz 

481 322 954 

Muzeum a Pojizerská galerie Semily, 
p.o.  - Věž Kostela sv. Petra a Pavla 

Držitelé Senior pasu mají stejné vstupné 

jako důchodci. Vstupy do všech objektů ve 

správě Muzea a Pojizerské galerie Semily.  

Kostel sv. Petra a Pavla, 513 01 Semily 

muzeum@muzeumsemily.cz 

muzeumsemily.cz 

775 859 001 

Muzeum a Pojizerská galerie Semily, 
p.o. - Expozice Červená Roubenka 

Držitelé Senior pasu mají stejné vstupné 

jako důchodci. Vstupy do všech objektů ve 

správě Muzea a Pojizerské galerie Semily. 

Jílovecká, 513 01 Semily 

muzeum@muzeumsemily.cz 

muzeumsemily.cz 

775 859 001 

Muzeum a Pojizerská galerie Semily, 
příspěvková organizace 

Držitelé Senior pasu mají stejné vstupné 

jako důchodci. Vstupy do všech objektů ve 

správě Muzea a Pojizerské galerie Semily.  

Husova 2, 513 01 Semily 

muzeum@muzeumsemily.cz 

muzeumsemily.cz 

775 859 001 

Muzeum Českého ráje v Turnově 

Držitel Senior Pasu bude mít snížené 

vstupné 

Skálova 71, 511 01 Turnov 

mail@muzeum-turnov.cz 

www.muzeum-turnov.cz 

481 322 106 

Ostatní 

Městská knihovna Semily, p.o. 

20 % roční registrace čtenáře knihovny (1 

rok = 120 Kč) 

Tyršova 49, 513 01 Semily 

mk@knihovnasemily.cz 

www.knihovnasemily.cz 

481 622 902 



13  
 

Péče o tělo a wellness 

Kosmetika Marie Šírová – Solná 
jeskyně 

10 % na celkové kosmetické ošetření pleti 

Husova 78, 513 01 Semily 

sjsemily@seznam.cz, sjsemily.cz 

775 216 174 

Masáže Marie Šírová – Solná jeskyně 

10 % na masáže dle výběru 

Husova 78, 513 01 Semily 

sjsemily@seznam.cz, sjsemily.cz 

775 216 174 

RELAX&WELLNESS – HOTEL 
KRAKONOŠ 

10 % na saunu 

Dolní nám. 309, 512 44 Rokytnice nad 

Jizerou 

krakonos@rokytnice.com 

www.hotelkrakonos.cz 

603 155 874; 481 522 466 

Solná jeskyně Semily 

10 % na permanentku 

10 % na prodej kosmetiky z Mrtvého moře 

Husova 78, 513 01 Semily 

sjsemily@seznam.cz, sjsemily.cz 

775 216 174 

Sport 

KOLOBĚŽKY ČESKÝ RÁJ – Penzion 
Vyskeř 

5 % sleva na nabízené služby, slevy se 

nesčítají 

před Penzionem Vyskoř, Vyskoř 71, 512 64 

Vyskeř 

kolobezky-ceskyraj@email.cz 

773 233 550 

KOLOBĚŽKY ČESKÝ RÁJ - Sroubek před 
Dlaskovým statkem 

5 % sleva na nabízené služby, slevy se 

nesčítají 

Dolánky u Turnova, 511 01 Turnov 

kolobezky-ceskyraj@email.cz 

773 233 550 

Půjčovna lodí a koloběžek Jizera – 
Jizera – Kemp Dolánky 

10 % sleva na půjčovné lodí a koloběžek, 

mimo sobotu 

Kemp Dolánky, Dolánky u Turnova, 511 01 

Turnov 

info@sundiskfamily.cz, www.sundisk.cz 

775 580 388 

Půjčovna lodí a koloběžek Jizera – 
Spálov 

10 % sleva na půjčovné lodí a koloběžek, 

mimo sobotu 

Spálov 27, 513 01 Semily 

info@sundisk.cz, www.sundisk.cz 

775 580 388 

SUN SKI &BOARD SHOOL Harrachov 

10 % sleva na lyžařskou a snowboardovou 

školu 

10 % na půjčovnu 

Pivnice u Krtka 190, 512 46 Harrachov 

harachov@sunski.cz, www.sunski.cz 

608 731 835,78 



14  
 

Vzdělávání 

Hvězdárna Turnov 

5 % sleva na vstupné 

U Tří svatých, 511 01 Turnov 

info@sundiskfamily.cz, www.sundisk.cz 

775 580 396 

Zdraví 

Dioptra Optik, s.r.o. 

100 % ke kompletní zakázce na brýlové 

pouzdro a mikrovlákno na čištění 

10 % na kompletní zakázku 

Sobotecká 1660 , 511 01 Turnov 

sobotecka.turnov@dioptraoptik.cz 

www.dioptraoptik.cz 

734 154 673 

Lékárna u České Koruny 

5 % volně prodejný sortiment, sleva se sčítá 

s věrnostní kartou, nevztahuje se na akční 

zboží 

Riegrovo nám. 14, 513 01 Semily 

lena.sm@seznam.cz, lekarna-semily.cz 

481 622 505 

Oční optika Semily 

50 % na brýlová skla – sleva platí 5 dní dle 

dohody 

40 % na brýlová skla při kompletní zakázce 

30 % na sluneční brýle 

Tyršova 394, 513 01 Semily 

semily@oohp.cz, www.oohp.cz 

725 326 896 



20 % SLEVA 
NA DOKOUPENÉ WELLNESS I LÉČEBNÉ PROCEDURY

PŘI ZAKOUPENÍ POBYTOVÉHO BALÍČKU. 
Pobytový balíček je např. Seniorský pobyt 60+, Wellness & Relax, Dámská jízda,

Lázně na zkoušku, Komplexní lázeňská kúra, Vánoční pobyt, Silvestrovský pobyt aj.

Spa Resort Libverda je malebný lázeňský resort v obci Lázně Libverda, vzdálen 
cca 25 km od Liberce. Nabízí celou řadu léčebných a wellness pobytů, na které 
můžete využít níže uvedené akce. Pro trávení volného času je pro Vás připraveno
mnoho aktivit ‐ organizované výlety do okolí, pěší turistika, elektrokola, minigolf,
venkovní trenažery na cvičení aj. Případně můžete jen tak relaxovat u kávy a zákusku
v jedné z našich kaváren, obklopeni klidem a přírodou.



Poznámky




